Курган

Российская Федерация
Курганская область

..'АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от ;.J-_q_' ". ,,_ .. ~_. _'. ----',..•. ~'. _'#/-,-". _;_\.~_Jд_._;_.(}~Г~" r.N· ! IJ__ .

. '0 внесении изменения в .приказ Департамента спциалънпй политики
Администрации города Кургана от 04.06.2021 г. N2 217 .•.

'«Об утверждении Положения о порядке выдачи разрешений на прием'
'.. детей в.муниципальные' общеобразовательные организации .
. города Кургана ца обучение по образо.ватеЛьньJМпрограммам ".

. иачальногообщего образования)) возрасте м:ладше'6лет и 6 месяцев'
или старше 8 лет»

В' .:целях с:овершенствсшания правовой
·социальной' '. политики' Администрации
,ПРИКАЗЫВАЮ: .:

.базы Департамента
. -

города Кургана'

. . -' .

.' 1. В.приложении .1 к приказу Департамента социальной политики
Администрации города Кургана от 04.062021т. NQ217 «Об утверждении
Положения о порядке выдачи разрешений на прием .детей в .:
муниципальные оБщеоБразоватеJIь:ныI.·. организации .'города Кургана на,'
обучение по образовательным программам начального .общего

г образования в возрасте младше 6 лет и 6месяцев или старше 8лет» абзац 7 :
пункта 4 изложить вследующей редакции: .... . '.' '.'

«-'.документ, об отсутствии противопоказаниiфпо состоянию' здоровья
и () готовности ребенка к обучению в школе;». '.'

2. Контроль эа исполнением приказа возложить на заместителя :
·директора . .Депертамента..' начальника. управления" ._образования
..Департамента социальпой политики АДМИНJiIстрации города. Кургана
Быкову Н.Н;'

Заместитель директора
Департамента социалвной'лолитики

Администрации гррода Кургана
;'_ о,·

=,>:/'
Q.Ю. Богатырева

. . ~-
· ФилипповаИринаБорисовна
'. 42-88~54д~6.313# '"